

# Årsredovisning

för

ByPlay AB

Org.nr. 559260-1438

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen och verkställande direktören för ByPlay AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning till företag och deras organisation med huvudfokus på förändringsinitiativ inom digitalisering, verksamhetsutveckling och ERP.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året ökat antalet anställda och omsättningen ökade som en följd av detta. Vi har under året arbetat med fler kunder och drivit fler projekt parallellt.

Lönsamheten har pressats tillbaks då det rådande läget på marknaden med högre konkurrens bidragit till att vi haft ledig kapacitet i organisationen under andra halvan av året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 617 819	5 324 028	2 772 755	2 294 491
Resultat efter finansiella poster	1 551 327	1 330 957	730 509	988 724
Soliditet (%)	52,56	59,73	55,97	57,85

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	788	1 048 628	1 074 416
Balanseras i ny räkning	0	1 048 628	-1 048 628	0
Utdelning	0	-1 040 000	0	-1 040 000
Årets resultat	0	0	1 213 317	1 213 317
Belopp vid årets utgång	25 000	9 416	1 213 317	1 247 734

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 416
Årets resultat	1 213 317
Summa	1 222 734

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	522 734
Summa	1 222 734

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000 kr, vilket motsvarar 2 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2025021001636

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 617 819	5 324 028
Övriga rörelseintäkter		0	13 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 617 819</b>	<b>5 337 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-158 190	0
Övriga externa kostnader		-805 042	-487 215
Personalkostnader	2	-5 097 420	-3 517 873
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 060 653</b>	<b>-4 005 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 557 166</b>	<b>1 332 183</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 839	-1 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 839</b>	<b>-1 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 551 327</b>	<b>1 330 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 551 327</b>	<b>1 330 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-338 010	-282 329
<b>Årets resultat</b>		<b>1 213 317</b>	<b>1 048 628</b>

2025021001637

# Balansräkning

2025021001638

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 462 669	1 027 566
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 587	86 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 589 256</b>	<b>1 113 946</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		784 794	684 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>784 794</b>	<b>684 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 374 050</b>	<b>1 798 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 374 050</b>	<b>1 798 924</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 416	788
Årets resultat		1 213 317	1 048 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 222 734</b>	<b>1 049 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 247 734</b>	<b>1 074 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		165 044	20 659
Skatteskulder		450 894	345 351
Övriga skulder		402 658	340 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 721	18 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 126 316</b>	<b>724 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 374 050</b>	<b>1 798 924</b>

2025021001639

2025021001640

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 - Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	5	3

2025021001641

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg



Stefan Ruderfelt

Fredrik Angin

2025-02-03

2025-02-03

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Styrelseledamot

Martin Wester

2025-02-03

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-03

Benny Helgesson

Revisor, Auktoriserad revisor

# Deltagare

2025021001642

## STEFAN RUDERFELT Sverige

<b>Signerat med Svenskt BankID</b>	<b>2025-02-03 14:16:53 UTC</b>
<b>Undertecknare</b>	<b>Datum</b>
Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN RUDERFELT Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197311114933	
Stefan Ruderfelt stefan@byplay.se 19731111-4933	
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 31.208.137.201

## FREDRIK ANGIN Sverige

<b>Signerat med Svenskt BankID</b>	<b>2025-02-03 14:19:44 UTC</b>
<b>Undertecknare</b>	<b>Datum</b>
Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK ANGIN Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197011175614	
Fredrik Angin fredrik@wayedigital.se 19701117-5614	
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 158.174.170.218

## MARTIN WESTER Sverige

<b>Signerat med Svenskt BankID</b>	<b>2025-02-03 14:11:43 UTC</b>
<b>Undertecknare</b>	<b>Datum</b>
Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN WESTER Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198507027871	
Martin Wester martin.wester@ourstudio.se 198507027871	
	Leveranskanal: E-post IP-adress: 158.174.170.218

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-02-03 15:43:13 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENNY HELGESSON

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196303235110

Benny Helgesson

benny@refima.se

19630323-5110

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 158.174.250.238

2025021001643